
Die polnische Erdölindustrie im Jänner d. J.
(Fortsetzung)

Wenn es sich um die gesamte Lage am Innen
markt handelt, so stand sie, wenngleich die Umsätze 
im Jänner gegenüber Dezember in allen Produkten, 
ausgenommen Paraffin, sich verringert haben, auf einem 
derart hohen konjunkturellen Niveau, nämlich im Ver
hältnis zum analogen Zeitraum der früheren Jahre, 
dass der Totalkonsum dieses Monats als einer der be
sten betrachtet werden kann. Es muss jedoch hervor
gehoben werden, dass die im Jänner erzielten Umsät
ze, die angesichts der Uebergangszeit vielmehr eine 
vorübergehende Eigenschaft hatten, sogar für die näch
sten Monate nicht erlauben, ihre weitere Gestaltung zu 
beurteilen. Die Marktpreise sowohl für Finalprodukte, 
als auch für Rohöl haben keine Aenderung erfahren.

Was die Exportmärkte anbetrifft, wäre zu bemer
ken, das der amerikanische Markt seine Tä
tigkeit im neuen Jahre in ziemlich ungünstigen Um
ständen begann. Die Bemühungen zwecks Erreichung 
einer Besserung der gesamten Lage der Industrie 
durch Einschränkung der Produktionsgewinnung, Ver
ringerung der Vorräte und Anpassung der Verarbeitung 
in den Raffinerien dem tatsächlichen Marktbedarf, ha
ben vorderhand das erwartete Resultat nicht gebracht. 
Trotz Herabsetzung der gesamten Rohölausbeute und 
einer gewissen Verringerung der Vorräte, erfuhren die 
Rohölpreise eine Abschwächung, die sich in Form von 
erteilten Nachlässen ausgedrückt hat. Dank der gün
stigen Witterung und entsprechend vergrössertem Ben
zinabsatz, konnten sich die Notierungen für dieses Pro
dukt auf bisherigem Niveau erhalten. Eine etwas stär
kere Tendenz hat am Anfang des Berichtsmonats der 
Exportmarkt fob Gulf aufgewiesen, und das sowohl 
in Benzin, hauptsächlich in den billigeren Gattungen, 
als auch in Gas- und Heizölen. In der zweiten Hälfte 
des Monats ist jedoch schon eine Beruhigung einge
treten — so, dass die Notierungen bis Ende Jänner 
keiner Aenderung unterlagen.

In der Situation des r u m ä n i s c h e n Erdöl-

Polski przemysł naftowy w styczniu b. r.
(Ciąg dalszy)

Co się tyczy ogólnej sytuacji na rynku krajo
wym, to, jakkolwiek obroty handlowe w styczniu obni
żyły się w porównaniu z grudniem we wszystkich 
produktach, za wyjątkiem parafiny, stały one jednak 
na tak wysokim poziomie koniunkturalnym, to jest 
w stosunku do analogicznego czasokresu lat poprzed
nich, że ogólną konsumcję naftową tego miesiąca 
uważać należy za jedną z najlepszych. Podnieść tu 
jednak należy, że osiągnięte w styczniu obroty, ma
jące ze względu na czas przejściowy raczej charakter 
przemijający, nie pozwalają na razie na bliższą ocenę 
ich dalszego ukształtowania się, nawet w najbliższych 
miesiącach. Ceny rynkowe tak za produkty finalne, 
jak i za surowiec ropny nie uległy zmianie.

Jeśli chodzi o rynki eksportowe, to amery
kański rynek naftowy rozpoczął swoją działalność 
w nowym roku w okolicznościach niezbyt korzystnych. 
Wysiłki w kierunku uzyskania poprawy ogólnych sto
sunków przemysłu przez ograniczenie wydobycia ropy, 
odbudowę zapasów i dostosowanie przeróbki w rafi
neriach do faktycznego zapotrzebowania i chłonności 
rynku, nie dały na razie spodziewanych korzyści. Mi
mo obniżenia się ogólnego wydobycia ropy i pewne
go zmniejszenia się zapasów, uległy ceny ropy osła
bieniu, wprawdzie nie we formie obniżki ustalonych 
cen oficjalnych, lecz we formie dawanych często 
opustów od tych cen. Dzięki sprzyjającej pogodzie 
i zwiększonemu odpowiednio spożyciu benzyny, zdo
łały się utrzymać notowawania cen za ten produkt na 
dotychczasowym poziomie. Mocniejszą nieco tenden
cję wykazywał z początkiem miesiąca sprawozdaw
czego rynek eksportowy föb Gulf, a to tak w benzy
nie, a zwłaszcza w tańszych jej gatunkach, jak i oleju 
gazowym i opałowym. Już w drugiej połowie miesią
ca nastąpiło jednak uspokojenie — tak, że notowania 
do końca stycznia nie uległy »mianom.

W sytuacji naftowego rynku rumu ń s k i e go
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Dnie zaznaczyła się poprawa w tym stopniu> w jakim 
po zawarciu umów handlowych o dostawę produktów 
do Niemiec, Włoch i Francji była spodziewana. Noto
wania za benzynę uległy nawet z początkiem miesiąca 
sprawozdawczego dalszemu obniżeniu, podczas gdy 
ceny ża naftę i olej gazowy wykazywać poczęły do
piero : w drugiej połowie miesiąca pewną poprawę. 
Wskutek wielkich manewrów francuskich na Morzu 
Śródziemnym w ostatniej dekadzie stycznia powięk
szył się znacznie popyt na oleje opałowe, których 
cena podniosła się o 2 złote sh.

Z powodu ciągłego spadku produkcji ropy utwo
rzyło sję pod egidą rządu rumuńskiego nowe autono
miczne przedsiębiorstwo dla robót pionierskich, które 
jednakże nie rozpoczęło jeszcze w miesiącu sprawo
zdawczym swoich czynności.

W pierwszym miesiącu roku 1939 i w takimże 
okresie lat ubiegłych wysłały rafinerie na rynek we
wnętrzny łącznie następujące ilości produktów nafto
wych.: (w tonach)

produktenmarktes hat sich keine Besserung in dem 
Masse gezeigt, wie sie nach dem Abschluss der Han
delsverträge auf Lieferung von Erdölprodukten nach 
Deutschland, Italien und Frankreich erwartet wurde. 
Die Benzinnotierungen haben sogar am Anfang 
des Berichtsmonats eine weitere Senkung erfahren, 
während die Preise für Leucht- und Gasöl erst in der 
zweiten Hälfte des Monats eine gewisse Besserung 
aufwiesen. Infolge der grossen französischen Ma
növer am Mittelländischen Meer in der letzten Deka
de des Monats Jänner hat sich die Nachfrage nach 
Heizölen bedeutend vergrössert, deren Preis auf 
2 Goldsh. sich gehoben hat.

Infolge der steten Senkung der Rohölausbeute 
wurde unter dem Schutz der rumänischen Regierung 
ein neues autonomisches Unternehmen für Pionierar
beiten gegründet, das jedoch im BerichtSmonat noch 
seine Tätigkeit nicht aufgenommen hatte.

Im ersten Monat des Jahres 1939 und im dem
selben Zeitraum der früheren Jahre haben die Raffine
rien auf den Innenmarkt insgesamt / folgende Pro- 
duktenmengen versandt: (in Tonnen)

1930

sezonowych w latach kryzysowych, przekraczając ana
logiczny miesiąc zeszłoroczny o 35%, a styczeń roku 
1930-go o około 13%. Jest to następstwem poprawy 
naszego ruchu motoryzacyjnego, chociaż miesiąc sty
czeń był pod tym względem mniej pomyślny. Gdy 
bowiem z dniem 1. stycznia b. r. ilość zarejestrowa
nych w kraju pojazdów mechanicznych wynosiła o-l 
gółem 54.009 sztuk, to w dniu 1. lutego b. r. było 
w ruchu tylko 53.164 pojazdów mechanicznych, czyli stan 
czynnych wozów motorowych skurczył się w styczniu 
o 1.978 jednostek. Jest to oczywista ubytek sezono
wy, który na faktyczny stan rozwoju motoryzacji nie 
powinien wpłynąć.

Co do nafty, to zbyt jej w miesiącu sprawozdaw
czym, mimo zakończonego sezonu, a właściwie mimo 
zaczynającego się spadku sezonowego, utrzymał się 
na poziomie, który w stosunku do grudnia 1938 r., 
to jest miesiąca najwyższego nasilenia sezonowego,

- był tylko o 3% słabszy, przewyższał natomiast kon- 
sumcję styczniową wszystkich lat poprzednich. Pod
kreślić należy, że po raz pierwszy przekroczyło w tym 
miesiącu spożycie nafty poziom roku 1930-go. Od 
sytuacji gospodarczej sfer ludności, będących główny
mi konsumentami nafty, a więc mieszkańców wsi i 
miasteczek, zależy rozwój zbytu tego produktu w naj
bliższych miesiącach posezonowych.

1 Co się tyczy olejów gazowych i olejów smaro
wych, to rozwój konsumcji obu tych produktów wy
kazuje stałą, z roku na rok widoczną tendencję zwyż
kową. Konsumcja tych produktów w miesiącu spra
wozdawczym nie uległa odchyleniom, wskazującym 
na zmianę tej tendencji.

1 —
Jeśli chodzi o parafinę, to, jakkolwiek analo

gicznie do sezonu naftowego kończy się w grudniu 
również sezon tego artykułu, jednak obroty parafino
we w styczniu wykazały jeszcze pewną nadwyżkę 
w stosunku do grudnia. Zanotować należy szczegól
nie silną tendencję w tym produkcie tak w ostatnich 
miesiącach oku 1938, jak i w styczniu b. r.

W zbycie asfaltu zaznaczyła się według przyto
czonych wyżej cyfr bardzo poważna nadwyżka w sto
sunku do stycznia lat ubiegłych. Miesiąc ten jednak 
z powodu sezonu martwego nie daje podstaw do 
bliższej oceny rozwoju konsumcji tego produktu.
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Produkt 1939 1938 1937

4.276 3.765 4.152
16.833 17.253 16.056
5.672 4.960 4.611
2.527: 3.175 3.001

1936 1935 Produkt
Benzyna
Nafta
Olej gaz. i opałowy 
Oleje smarowe 
Parafina 
Inne produkty

7.319 5.400
18.638 16.788
6.562 5.654
3.241 3.035

6.843
17.594
6.408
4.233

Benzin 
Leuchtöl
Gas- und Heizöl 
Schmieröle 
Paraffin
Andere Produkte 
Zusam m.e n :

ft

Obige Zusammenstellung umfasst die letzten 5 
Jahre bis inkl. dem Jahre .1935, in welchem der Innen
konsum, nach den Krisenjahren, sich leicht zu beleben 
begann, sowie das Jahr 1930, das ist das Jahr der 
besten Koniunktur der Vorkrisenzeit.

Es ist eine natürliche Sache, dass ein Monat ein 
zu kleiner Zeitraum ist, um Folgerungen zu ziehen, die 
ein Bild über die Entwicklung des Erdölprodukten- 
konsums zur Beurteilung der Ganzheit geben können. 
Nichtdestoweniger können gewisse Details festge
stellt werden, die sich ziemlich charakteristisch dar
steilem Also der Erdölproduktenkonsum im Lande ist 
seit 5 Jahren am meisten im ersten Monat d. J. ge
stiegen, indem er gegenüber Jänner der Vorjahrs einen 
Üebersehuss in der Höhe von 17% aufweist, während 
der Üebersehuss im analogen Monat des Jahres 1937 
— 5% betrug und im Jänner 1936 blos 1%. Jänner 
1939 war auch um über 3% höher als der Monat 
Jänner 1930. Die Steigerung des Konsums im Berichts- 

. monat umfasst gegenüber Jänner des Vorjahrs alle 
Produkte ohne Ausnahme und zeigt sich hauptsächlich 
beim Leuchtöl, dessen Absatz erstmalig auch die Hö
he des Jahres 1930 übertraf.

Im bezug auf die Konsumtion der einzelnen Pro
dukte wäre folgendes zu bemerken:

Wenn es sich um das Benzin handelt, so gelang
te der Konsum dieses Produkts im Berichtsmonat, 
trotz der leblosen Saison, auf die Höhe der besten 
Saisonmonate in den Krisenjahren, den analogen

776 !886 771799 019 952
1.686 1.195 1.184

----------■£-------
996 1.355 1.090?

Razem 38.332 32.871 31.268 30.920 29.794 37.120

Zestawienie powyższe obejmuje 5 ostatnich lat 
do roku 1935 włącznie w którym konsumcja krajowa, 
po latach kryzysowych, zaczęła się lekko ożywiać, oraz 
rok 1930, to jest rok najlepszej koniunktury przed- 
kryzysowej.

Jest rzeczą naturalną, że czas jednego miesiąca 
jest okresem zbyt krótkim, aby wyciągnąć wnioski, 
mogące dać obraz rozwoju konsumcji naftowej w zna
czeniu potrzebnych dla oceny jej całokształtu. Nie
mniej stwierdzić można pewne dane, które się dość 
charakterystycznie przedstawiają. A więc konsumcja 
naftowa w kraju wzmogła się na przestrzeni ostatnich 
5 lat najbardziej w pierwszym miesiącu r. b., wyka
zując w stosunku do stycznia r. ub. nadwyżkę global
ną w wysokości 17%, podczas gdy nadwyżka w ana
logicznym miesiącu roku 1937 wynosiła 5%, a w stycz
niu 1936 roku tylko. 1%. Styczeń 1939 roku był rów
nież o przeszło 3% ogólnie wyższy aniżeli styczeń 
1930 roku. Wzrost konsumcji w miesiącu sprawozdaw
czym obejmuje w porównaniu ze styczniem roku ub. 
wszystkie bez wyjątku produkty i objawia się w szcze
gólności przy nafcie, której zbyt po raz pierwszy prze
kroczył także poziom roku 1930.

W szczególności nasuwają się nadto w odniesie
niu do sytuacji konsumcyjnej poszczególnych produk
tów w miesiącu sprawozdawczym następujące uwagi:

Jeśli chodzi o benzynę, to konsumcja tego pro
duktu w miesiącu sprawozdawczym, mimo martwego 
sezonu, dochodziła do poziomu najlepszych miesięcy

(C. d. n.)

Likwidacja strajku pracowników umysłowych 
przemysłu naftowego.

Na odbytej w dniu 15 b. m. konferencji w Mi
nisterstwie Opieki Społecznej w Warszawie z przed- 

. stawicielami przemysłu naftowego i organizacyj- pra
cowniczych ustalono zasady, które pozwoliły na zli
kwidowanie strajku. Wobec czego dnia 17 b. m. przy
stąpili znowu do pracy wszyscy kierownicy ruchu 
'kopalń oraz urzędnicy całego przemysłu naftowego 
w Polsce. Podczas trwania strajku kopalnie były 
wszędzie czynne.

Str. 3E U M“

Monat des Vorjahrs um 35% und Jänner 1930 um 
etwa 13% überschreitend. Es ist dies als Folge einer 
Besserung unserer Motorisierungsaktion zu betrachten, 
wenngleich der Monat Jänner in dieser Hinsicht we
niger günstig ausfiel. Während nämlich am 1. Jänner 
d. J. die Anzahl der im Lande registrierten Motor
fahrzeuge 54.009 Stück betrug, so waren am 1. Feber 
d. J. blos 53.164 Fahrzeuge im Verkehr, somit hat 
sich der Stand der tätigen Motorwagen um 1.978 Stück 
verringert. Es ist dies offenbar ein saisonmässiger 
Abgang, der auf den tatsächlichen Stand der Motori
sierungsentwicklung nicht einwirken kann. .

Was.; das Leuchtöl anbetrifft, so hielt sich der 
• Absatz dieses Produkts im Berichtsmonat, trotz dem 

Saisonende, auf der Höhe, die gegenüber Jänner 1938» 
d. i. des Monats des grössten Saisonaufschwunges, 
blos um 3% schwächer war, derselbe hat aber den 
Konsum im Jänner sämtlicher früheren Jahre überschrit
ten. Es verdient hervorgehoben zu werden, das erst
malig in diesem Monat der Leuchtölverbrauch das 
Niveau des Jahres 1930 übertraf. Von der wirtschaft
lichen Lage der Bevölkerung, welche zu den Leucht
ölkonsumenten gehört, somit also von den Einwohnern 
am Lande und Kleinstädten, ist die Entwicklung des 
Absatzes dieses Produkts in der Nachsaisonzeit 
abhängig.

Hinsichtlich der Gas- und Schmieröle sei bemerkt, 
dass die Entwicklung des Konsums dieser zwei Pro
dukte eine ständige, jahrjährlich steigende Tendenz, 
aufweist. Der Konsum dieser Produkte hat keine Ab
weichungen erfahren, die auf eine Aenderung der 
Tendenz hinweisen können.

Wen es sich um das Paraffin handelt, so haben 
die Umsätze in diesem Artikel im Berichtsmonat, ob- 1 
wohl im Dezember analog zur Leuchtölsaison auch 
die Saison dieses Artikels zu Ende geht, noch einen 
gewissen Üebersehuss gegenüber Dezember aufgewie
sen. Nicht unerwähnt sei die sehr starke Tendenz in 
diesem Produkt sowohl in den letzten Monaten des 
Jahres 1938 sowie im Jänner d. J.

Im Asphaltabsatz macht sich laut den oben an
geführten Ziffern eine ganz beträchtliche Steigerung 
gegenübei Jänner der Vorjahre bemerkbar. Dieser Mo
nat gibt jedoch infolge der leblosen Saison keine Ba
sis zu einer Beurteilung der Entwicklung des Konsums 
dieses Produkts. (Forts, folgt).

Liquidierung des Streiks des Beamtenpersonals 
der polnischen Erdölindustrie.

Bei der am 15. d. M. im Ministerium für soziale 
Fürsorge in Warschau mit den Vertretern der Erdöl
industrie und Arbeitsorganisationen abgehaltenen Kon
ferenz wurden Grundsätze bestimmt, die es erlaubt 
haben den Streik zu liquidieren. Infolgedessen hat am 
17, ds. das gesamte Betriebsleiter- und Beamtenper
sonal . der poln. Erdölindustrie die Arbeiten wieder 
aufgenommen. Während des Streiks wurde der Gru
benbetrieb überall aufrecht erhalten.
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Kronika kopalniana. Orubenchronik.
Borysław.Borysław.

„Ekwiwalent 15“ hat die Tiefe von 342 m in 
6“ Röhren erreicht und wird normal weiter gebohrt.
Tustanowice.

„Ekwiwalent 15“. Otwór osiągnął głębokość 
342 m w 6“ rurach. Wierci się normalnie dalej.

Tustanowice.
„Paryż 2“. Wierci się obecnie spód, przy czym 

zaznaczył się gaz, którego pomiar wynosi 1.05 m3 
w minucie. Ostatnia głębokość 1270.20 m, rury 6“.

„Petrol 2“. Po zapuszczeniu 5“ rur podjęto 
znowu tłokowanie. Wskutek dłuższej przerwy ropa 
wypływa nieco silniej z otworu, wobec czego nie 
można ustalić na razie dokładnej produkcji.

„Bukowice 22“. Podczas zwiercania rur zazna
czył się w głębokości 1269 m silniejszy przypływ ro
py, wobec czego podjęto normalne tłokowanie i uzys
kuje się 3000 kg ropy dziennie.

„Margary Grace“. Wierci się w dalszym ciągu 
i tłokuje 800 kg ropy dziennie. Ostatnia głęb. 1355 m.

„Sezam 3“. Od dnia 1 bm. otwór po zupełnej 
odbudowie znajduje się w ruchu. Obecnie zwierca się 
natrafione w otworze żelaziwo przy głębokości 
1265 m.

„Paris 2“. Gegenwärtig wird an der Sohle ge
bohrt, wobei Gase aufgetreten sind, deren Messungen 
1.05 m3 pro Minute ergaben. Letzte Tiefe 1270.20 m, 
Röhren 6“.

„Petrol 2“. Nach Einlassung der 5“ Röhren 
wurde der Kolbenbetrieb wieder aufgenommen. Infolge 
der längeren Unterbrechung fliesst das Oel etwas stär
ker aus dem Bohrloch heraus, weshalb die genaue 
Poduktion noch nicht festgestellt wurde.

„Bukowice 22“. Während des Zerbohrens der 
Röhren ist bei 1269 m Tiefe ein stärkerer Rohölzufluss 
aufgetreten, weshalb der normale Kolbenbetrieb auf
genommen wurde, wodurch ein Quantum von 3000 kg 
Rohöl täglich gewonnen wird.

„Margary Grace“ bohrt weiter und produziert 
hiebei 800 kg Rohöl täglich. Letzte Tiefe 1355 m.

„Sezam 3“ befindet sich seit 1. ds. nach vollstän
digem Wiederaufbau in Betrieb. Zurzeit wird im Bohrloch 
angetroffenes Eisenzeug bei 1265 m Tiefe zerbohrt.

„Madrit“. ln den letzten Tagen weisen die In- 
— strumentationsarbeiten günstige Fort

schritte auf, nachdem es gelungen ist 
diverse Instrumente aus dem Bohrloch 
herauszuziehen. Gegenwärtig wird nach 
dem im Bohrloch sich befindlichen 
ßohrmeissel noch instrumentiert. 
Mraźnica.

„Galliern“. Das Bohrloch wird ver
tieft. Letzte Tiefe 1665.90 m, Röhren 6“.

„Mina“. Gegenwärtig wird in der 
Tiefe von 1324.90 m gearbeitet.

„Min. Kwiatkowski“ hat die 
Tiefe von 2019.10 m in 4" Röhren 
erreicht und bohrt normal weiter.

„Faustyna“. Die Bohrung wird 
fortgesetzt und von Zeit zu Zeit ge
kolbt. Letzte Tiefe 1583 m, Röhrenö“.

„Baku“ kolbt bei 1515 m Tiefe 
durch volle 24 Stunden, wobei 1500 kg 
Rohöl erzielt werden.

„Madryt“. W ostatnich dniach prace instrumen- 
tacyjne zaznaczają pomyślne postępy, -...—n 

Udało się bowiem wyciągnąć z otworu 
rozmaite pozostałe w nim narzędzia.
Obecnie instrumentée się jeszcze za 
świdrem znajdującym się w otworze.
Mraźnica.
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„Gallieni“. Pogłębia się otwór.
Ostatnia głębokość 1665.90 m, rury 6“.

„Mina“. Obecnie pracuje się 
w głębokości 1324.90 m.

„Min. Kwiatkowski“. Otwór 
osiągnął głębokość 2019.10 m w 4“ 
rurach. Wierci się normalnie dalej.

„Faustyna“. Kontynuuje się 
wiercenie i od czasu do czasu tłokuje 
się. Ostatnia głębokość 1583 m, rury 5".

„Baku“. Tłokuje się w ostatnich 
dniach przy głębokości 1515 m przez 
pełnych 24 godzin, uzyskując przy 
tym 1500 kg ropy.

„Gen. Sikorski“. Pracuje się 
obecnie W głębokości 1036 m-.
Czarna obok Lipia.

„Małopolska 12“ Otwór otrzymał przy głębo
kości 180 m, w 9“ rurach, produkcję w ilości 1209 kg 

• ropy dziennie za pompą.
Niebyłów ad Stanisławów.

„Sezam 1, 2, 6 i 7“. Pierwszy dowiercony we 
wrześniu ub. r. w głębokości 582 m, produkuje obec
nie 2800 kg ropy dziennie. Następne trzy otwory 
znajdują się w wierceniu o głębokości : pierwszy 471 m, 
drugi 292 m i trzeci 350 m.

„Felicja“ (Gazy Ziemne. Otwór osiągnął głę
bokość 611.80 m w 7“ rurach i wierci się w dalszym 
ciągu przy silnych, śladach ropy i. gazu zaznaczających 
się w ostatnich dniach.

„Galicja 1“, uruchomiony dnia 4 lutego b. r. 
osiągnął głębokość 92.10 m w 12“ rurach i wierci się 
normalnie dalej.

oleumpeîra

fil
jedyny preparat, któ
ry stosowany w porą, 
powstrzymuje wypa
danie w osów

„Gen. Sikorski“ arbeitet zurzeit.
in der Tiefe von 1036 tn.
Czarna bei Lipie.

„Małopolska 12“ erhielt bei 180 m Tiefe und 
9“ Röhren eine Produktion von 1200 kg Rohöl täg
lich mittels Pumpens.
Niebyłów ad Stanislau.

„Sezam 1, 2, 6 u.7“. Ersterer im September v. J. 
bei 582 m Tiefe erbohrt, produziert zurzeit 2800 kg. 
Rohöl täglich. Die > anderen drei Schächte befinden 
sieh in Bohrung und ist das Bohrloch beim ersten 
47 ! m, beim zweiten 292 m und beim dritten 350 m tief.

„Felicja“ (Gazy Ziemne). Das Bohrloch hat die 
Tiefe Von 611.80 m in 7“ Röhren erreicht und wird 
bei letzthin aufgetretenen starken Gas- und Oelspuren 
weiter gebohrt.

„Galicja 1“, am 4. Feber d. .1. in Betrieb 
'setzt, hat die Tiefe von 92.10 ni in 12“ Röhren erreicht 
und wird normal weiter gebohrt.

ge-

Odpow. redaktor: Marcin Witkower. Miejsce wydania Drohobycz. Odbito w drukarni Michała Werdingera, Drohobycz, Rvnek 3.
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Wykaz dziennej produkcji ropy ii gazu oraz tłoczenia poszczególnych szybów w okręgu drohobyckim.
Łączna produkcja dzienna : .

La Produktion totale journalière 
Gesamte Tagesproduktion :

Odtłoczono od 1-go do wł. t 
Expédié depuis le premier jusque 1 

Abgepipt vom 1-ten bis incl.
Etat de la production d’huile et du gaz et des expéditions des puits de la district du Drohobycz 

Ausweis über die tägige - Rohöl-

19 111.1939.IBorysław 
Tustanowice 
Mraźnica

16.35 Cst. 
31.13 
19.19

' * •

. •. 137.91 > Cst.

.- . 358.77 

. . 208.93

Borysław 
Tustanowice 
Mraźnica 
Łapaczki i Towarzystwa handlowe 
Fangstat. et Handels Gesellschaft.

h .• _• ■*
u. Gasproduktion sowie Pipungen einzelner Schächte 

des Drohobyczer Bezirkes.
• •

' 7
P

{ 7.18

Szybv oznaczone t- eksDioatui; siç -z uoikqto 
•Schichte mit t) bezeichnet, werden von einem Dreieck exploUietil

Sa. 66.67 Cst. 
13.62 
80.29 Cst.

«t : Sa. . . . . . 
Inne kopalnie drohobyekiego okręgu J 
Andere Gruben d. Drohobycz Rev. |
Razem - Totale - Zusammen:

. .. 712.79 (st. 
228.98____ .__ ____ n
941.77 Cst.

Inne kopalnie drohobyekiego okręgu J 
Aandęre Gruben d. Drohobyczer Rev. \
Razem - Totale - Zusammen:

- . O R y S Ł A w.
Produkcja
Production

o s-g hs
* «So-g®

Produkcja
Production

Produkcja
Production Prodakcia

Production Produkcja
Production Produkcja

Production Produkcja
Production

«L_

Szyb -r* Puits 
Schacht

Szyb — Puits 
Schacht

j >> Nj !> CC <V’-O CwO c/iCG
Szyb — Puits 

Schacht
Szyb — Puits 

Schacht >>= ™ "m us <vc/3CG
ce po bfi.»

NJ «Gl^C-i «s s o1 ^3 | wa v•b
kg | m3/mkg | m3/m kg kg m3/mkg | m3/m kg kg kg l m3/m 

j 0 05
kg kg jm3/m kg kg m3/m kgAdela III.

Alzacja
Albert

“SîSëîi
Anna L_

0 02 1 O 52 
0 01 0 03 '

t Hekla I. tDonamon II. 0 20 111 Koppel I. | 0 08 | : Nafta V- .
XIV

, XVIII
. XXX.. t 0 03
. XXXI.
„ • XXXII. t 0 or

Ratoczyn 1. 1 47 SyndykatVIII. t
XVIIt "
xvm"
XX. t o' 06 

XXII.'11TÖT 
XXVI.t

0 15Ut IL • t Tl fni. 0 30 0 010 08 L 0 020 12 iv.» • 2 900 05 0 180 03t 0 05 • 4«:Drasch VIL .0 17. Kornhaber IL 0 47yr.r^.. 0 24 XI. 0 83"0 10g
0 53t IV.Dumba VI. 0 32 t T0 01 ÖT5",

o 24 rcï ?
III. V ■{ 0 12 XV. 0 08y y

t 0 03 Henryk. 
"Hunt XL 
Ida IL

Edward I 0 13 0 020 03 IV. 0 49"0 01 ___XXV.
_Ratocz.Karp. 54 
Regina I. T 
Renia 
Ropa I.
Robson I. 
Sadler XII. 
Schutzman I. 
Śieghardt I.

0~220 15 0 08
0"?5" 
0 34

. II. If0 03 0 13 Kościuszko ÏI.. t 0 HJ 0 260 69 2 04 ))0 05 3 0 44 
"0 31

0 14Apollo I.
~7~ h/

Baku

Eglon lï. 
Ekwiwalent II.

14 0 20 0 22 t 0 25 Kostman I. 0 01 XXXIII. t 
"XXIX. s

0 02 0 02Syriusz0 06 Irma0 20 1 7! t. 0 02 0 09
0 18 j 0 1 
0 02 01'

« • II. t
III. t 0 01 0 06

~ ,j 0 20 0 38
j 0 04 0 23 "
I 0 15 0 34

0 03 0 0 49 0 01 Szczur 0 12>)0 02 Ó 04 
q Ql“ o 05

5 9Ö IgnacyIII. 0 70 0 31
0 12|

0 15" ““
"0 02 } 0 25" 
0 02 ! 0 or

„__ XXX. s_
„• XXXI. s

0 07 0 28 2 11" Tatra
Teresa 1. t
Tobiasz t

0 55Barbara I. 1 05“ Jan Albert 
Janus
Jasienicki w.

Kozak
Krakus

V. 3 430 19J 0 01 0 10Eros I.IL t 0 01 0 04 0 02 0 540 18f' ,0 Natan L 0 14 5~ 38
0 09 
0 92

0 300 14 0 11III. t IL0 69 0 03 0 06 Kralup IL _0_01 
0 15 
0 20

Tomasz I. 0 04Beck L i —
Esperanzal. (Anita) 0 02t 0 04. Lenaryl0 12 Nowicze 1. 

Odra I.
t 0 01m. 0 04 ! 

0 13'
Tl0 19 {. IL Jerzy IX. (Nobel) 5 84 " _______  i 0 01

Limanôwka t 0 01 
Linus

Ó'2Tt 0 05 0 01IL . 0 35 Leo I. 0 180 15“ 0 030 08 II. III. t_Bernard IL 
Bianka 
Bitumen IL 
Blochówka I.

Estera Ö 01 0 01"0 12 Johanna I.0 11 0 12 0 08IL 0 24 III. 0 10 
0 03

Tośka I. ! 0_05_
0 04

o~rr
0 05

0 35 i 0 05 
0, 20 | Ö 47

4 22 II.Etna 1 0 16 042
0 03 ‘ “0 26" 
0 07 i 0 06

Ö“ 02“

t Odrodzenie
ÖTTStär

ł‘ 0 250 01 t 0 01 0 03 Sienkiewicz I. 
Signe t

“Silva PI. I.

0 45 
0 05

0 02
0. 06

1L------ 1III.Feiler II.
““nr

0 220 Tot Livja Ó 600 89 0 08 0 01 Tytus 
UraM, 
Vandenbergh 
Wanda (Bloch] 
Wanda I.

0 30Józefina 
Jurek 
Jutrzenka 
Kanada 
Karol 1

0 07 0 720 34 0 02 Lotaryngja 1. 
Lusia 
Luta I.

0 13 Olga I. t 0 07 0 05 0 01 0 02 0 390.17 0 65- 1 13"II. » IV.(Bleicher)t 
Felicjan I.

0 11 t 0_0? 
“0 "23“

0 04 „ .(stara) 0 10III. T22 0 08 0 500 27III. “2910 10 0 32 0 10 Oskari 0 01 V. "0 05 0 150 21Bodenkredit t
Bojko I.

_Bornet “ t
Borysławski L

ro 01 0 01 0 05 0 25
_____________________ 0_01_ 0 05

Karpaty IX. t 0 01 0 11
„ XIL "t" 0 01“ 0 09“

XIV. ' t 0 06“
. XXXVI. t 0 01 0 02
, XXXVII. t 0 07 03“

___»_ LXIV.____ t 0_O2_ lT\
Kasa Oszcz. I. t 0 02 )

~r u. rar i

yy0 22 Feniks I. 0 84 Parana Tyran t 
Perkins III. t 
PetTura f

i ._\l_____________________

Łacna [Galicja 2jj 
Lwów III.
Maius (Śynd. IV; 0 05

0 01 I 0 01 T 91VII. 0 10 0 17 1 530 23 1 020 010 02't 0 02 0" 19III. 0 04 0 13 VIII t 0_03 
0 02"

II.
T 0 02Frieda I-. U0 01 "0J5" 

"0 05" 
Ô 06

"0 04" 
0 52

0 05 0 02 0 06 ix; 0 05 W'ezuwjusz I. t i 
„ ILt [

1 43Ti"0 02 !
O 10 j"0 16
0 10 j O 04

Piłsudski I. 10 010 07 "Xl7“~
XII.

025 
0 32

__ 4 86_
5 35

0 040 03 
0 10" 0 25_ 

0 21

2 29.. 
1 81

II. Galicia XV.
Gallati III.
Gaz I.
Georg
GirtLT

. II._____
Giusel-Perutz I.

Marek II.0 01 0 17 Ö 03 " 
0 17 
0 10

0 43'
“0"Ö2“

Wiara II.
“WilljP I.
Wilson

[Wit" 1." (Ulan)t 
Witold 
Wrocław j 0 06

5 77 !| Boxai 
Brugger I. 

i Camus IV. 
i Capella IL

^ HI. ~~

Piotr I.
Polbrit I (KarplOt) 0 01 ,

„ U ( T 26t) 
Pollon-Ratocz. I 
Poniatowski I.
Pontresina I.

• |"0 11 ' 0 32 XIV. 0 950 10 ; t 0 02 0 05 3 "63XV. 0 27
o~~02" :
0_07 “Ö" 05“ 
0 08 "0 05

0 08 0 13 0 II j 0 02XVI. 0 01 i0 02- t 0 20 I 0 05
o oT

0 40 0 32XIX. “013I _6 45p
0 01 _ 3 23

__ 3 63 "
1 06 3 81.

0 08t0 02 ' 0 76 i0 16 0 21 XX.
XXI. “
XXII.

0 22.1 1 671 02 ]_0_16! Carlo II._____
! Celina 
| Cesia 

Charitas * 
Charlotta 
Concordja 

_Chrobry 
Dawidman II.

>»IV. t 0 15l 0 18" 
O 20

0 210 14Wulkan I.XII. t0 01o 24 j 1 03 
0 36 j 0 12

“Ö 2 5 
0 65 j. 

_0_2£j
0 22 I 0 22“

42 II. Maryna 
Mateusz 
iMelanja 
Merkur 
Mickiewicz I. t

Millicent 
Montana I.

0 01 ; 0 07 II. 2 45 “" 

, 2 45

n. o ii ' o 03"
0 10 0 07III. III.XVI.03 0 08 Sobieski I. 0 02 I 0 04 

0 02_ 
0 22 
0 48"

tWulkan
Zbyszko

Goplana I.0 48 1 32 XXIV 0 040 07 0 OJ IV. Stanislaw I.
0 02 
0 01

“0"0 Ol 0 03 Kaukaz 0 78II. : 0 64 Pontresina Franc 3 46" U. | 0 10Zdzisław I 1 44—!
0 13Gottesman I. tt Klaudjusz I. t

_ _ -
Port Artur I. t

1, IL t"
Potok XVIL____t
Przyszłość 
Ra<ocz Karpacki

0 82 “(TOTStaś 2 54Ó 18II.0 020 170 25 ror
0 09 0 50
0 14 f 0 32 !
0 01 I 0 10 I

0 050 02IV. t IL t ^Stefan IL t 
Stefanja VII. f 
Światowid t 

Szczęść Boże III

Zgoda I.0 16 ; 0 56" 
“01)5“ “

1 22

0 18 Kleiner 
Konrad II.

0 0) 0 13Grymajło I 0 01" 0 26 1 64 0 02
“ónr

“(Tio“ ]
' 0 17

II.-III. II. I 0 Ö1 0 20 0 76 
18 46

0 06 0 10 0 10
iIII.Diamant t I O 03 0 02 j 0 39 j “IV.III. o 01 I o 1T || Mossul 0 03 Zygmunt

TUSTANOWICE.
A ba Getruda0 23 o 2n | o 12 

_0 11 |oi5'
0 17 1 02”

0 01 < 0 1 
0 06 0 1

0 23 I
T2TT

0 19tileen V.
Elda
Eleonora
Elizeum
Efza
Elżbieta

Kellog i. Marja Teresa I.
“ 1 "Tn7

Li 0 04
t- | 0 01 0 13
l o Q7 I 0 07" 

if o" 07 I 0 57"'

4 69-! Robert 
Rockefeller 
Roman

| O_08 
_ 05

___________ ! 0 28"
Romek(Spindt. t 0 01 ,“(T f8 ~

0 13 1. t | U 01
Tl . <■ oi

Adela I 
Aiadar (Liii)

.1 ainizat 0 02 JL57J Gliński I.0 10 0 36 II. 177'
~T99~0 11 “oTT Kinga I.0 02 II. IV. 3 7! III. 0 01.Albion 

TUfred 1.
0 07I0 34 fl.0 44 órado I.5 49 0 03 1 56 0 20v.- 0 01 IV.

Marja Adela w 
Marieta I

0 10 0 13 0"100 14 II. "0“91Kismet
Kniep
Kolumbia

t
— Rossberger 1X7 l)~"03"j“0"09" 

Rozwadów j Ö 07
Rudolf ~ ' Ö ÓT" ~0~Ï4~
Sabina t '
Śaio

!W _ „__ " v: J o oi
feresia(Maks)t 0 01 
Terlecki" VII.7 Ó“01

X. 0 04

0 06 0 55 
0 04 

"(TÔT

IV "Ö"Ö3" 06“ 0 C5Gunkel (Fortuna) 
“Hala" 
Hansaglück 
Harding L

0 06 0 69 0 01 0 10"Babycz VI 0 99 -Emigesta 0 20 t 0 23" VI.0 15 08 0Bank of England t 0 02 
Banknot 

Jianzay I.
Barbara l 
Bawarja

Marysia II.T0 08•0 02Emil 0 23 0 54"Kopernik I. t 0 23
0 23 i MerkurErdölwerke II 0 04 0 15 I a__V

t u
t “Tor

T "0 48"

I 0 04~ ~~
0 06 I"
0 15 f

Tłoka 1. ____
VI._______0 01

„ XII.______ O 03
„ XVI. . 0 01
„ XVIII. ■ ! 0 04"
„ XIX. i 0 26"
„ XXIII. 1,0 02

î i 0 01 0 03I0 01 
0 04

0 16 IL 0 06 " 1~43~0 03 TO 67 0 05 
0 15 
0 40

XII. O 67"JVleta II. 
Minerwa 
Moneta I 
Mora II. 
Mukden I.

7 61 Sas I.
Sezam I f ó O l“ 
"" IL ' t

.0 25tlTli."Erha II. Krakowianka 
Ks. Józef 
Kubuś 
Kujawy 
Las I.

T~ni. ~

0 35 0 10 J_23l 0 18
0 03 0 35
0 01 Tl2

"l 0 10 
0 02" 0 06 

"0 09 0 14

0 150 07 8 65Erna I. Flelena0 02 t 4 64 0 17Belweder 0 02‘ n IV. Henrietta t III. 0 22» —____  0 02
Siivia(Banzay II)t o 01

.0 17Bitum II. 0 17“ 
0 30
o os ';

_o io_ 
,1 o oT 
iTÔT

0 26 0 05Ernest HenryVIII. 0 56 2 98
0 06 ' 0 25 0 97Bohemia 1 49 0 17Ernestius Henryk I. 0 10 II. Simonshall t cTTo- 0 06Borak I 

]Borneo
0 05 i 0 22 Nafta I. (P.Z. O.)Eruptio 0 02 II. 0 08t Śląsko0 62- 0 08 0 13XXXI 

. .. XL _
'_0 02_ 
-_°48- ■

TTi>7UHense I. T 0 05 
0 02 | 0 18

t »Eugeniusz
Ewa

0 01 0 04 0 15t II. Słotwinka
Stanisław”

0 02 0 18 0 48_____________________ 0 05 j 0 19_______

j Bukowice XXI. 0 05 0 49 0 33
XXII. “0“3“(f “

„ XXIV. 0 20 1 00 3 03
____ XXVI. 0 55 2 80 9 37

XXVII. 0 30 0 23" 1 52
„ XXXIX. 0 10 2 02 1 42~

XLL ITeo ' 0 67“ ' 9~75
_____ m__ XLIII 0 15 0 53 8 17
__________________  0 08 | 0 38 | 2 85
Champagne I. 0 04 0 17 ' i

2 760 04 'Bronisław 0 18 0 81 Herman I. 
Herta II.

7 ï i iF~
3 51 Herzfeld I.

t „ VIL V. 0 10
"Ó“Ó5

0 05 2 67 " 9 070 18 XLII
0030 04

O 10
Nelson0 71Ewka , VIII. 0 12t StatelandsIV. „ XL IV“0“28 0 08 0 28

0 99
0 58 16 81
0 73

0 11 Niagara IÏ.
“7, nr

0 39Faust 0 010 02 „ IX. V.w 0 09 0 18 Tristan
Trunkwalter t_0_19_ 

0 14 
_0_07_

Ö 20

0 07"2 28Fela (Długosz) 
Felicja 
Fenomen 
Feniks I. t

1 04.0 05 0 27 Laura
Legun I. (Statel II.)

„ lT~( . ITlf

1 01 VI. 0 01 
0 03"

0 35 0 175 89
2 48 
2" 60~

__3 44 “
2 60“

II.
-------------5_

0 030 040 0 30 Gil City 
Oleum

t X. 0 94 Tryumf I.
T5'6“
17 42

O 18 1 10 33“" I Urs'zuIäT t |“ÖTT
jJÖöT
I 0 08 

0 13

0 11 2 24 0 63
0 30 
0 22

7 HET „ XI.
„ XII.

o 0 02 0 ^6 ÖTÖ"ul—0 30
2 650 23Lena 0 05"IV.0 01 Opeg I. 1 10 IV. f 0 21I*

Hilda 0 20To!" LeonII. 0 26 0 86 II.0 10t 0 22 XV. 0 65
0 69 Oswald 

Otył ja 
Panonia

1 490 05Flohenstein 
TToover II. 
Hubicze II. 
Hucuł

XVI.Feuerstein I. 0 14 t Lesław 
Liljen 
Liljom I.
Litwa IL (P.Z.3,)

„ m- C)~
Locarno, 
Lohengrin 
Lucyna 
Lucky-Śtar I.

0 08 Tl.r
Cecylja 0 01 

0 01"“
0 08"' 0 35 XVIL04 5 23IL t 0 16t 0 31 

150
Vera Tl.i 1 16

XVIII. TirpTM
XIX. T4R
XX. o 17 0 16 i 2 90__
XXL 0 32 0 76 5"49
XXII. 0 23 0 34" 3 84
XXIII. 0 Ö7“I“Ö“36“ “~
XXIV 0 25 
XXV. 0 2Ö“ 0 89

■7 XXVI. 0 05 0 02
____XX"VIT._0_60 1758 8“"72j_

„ XXVIII, 0 20 0 15 1 85““
„ XXIX. "0 30 0 57

XXXI 0 19 _0_97“ “2 96'“ 
„ XXXII 0 80 _0 27 —f2"7l "“

____ii__XXXTlf "0“33^ T28" ~ 6 17
„ XXXIV "0 35 Ö 56

y> ( ( 002 0 32 370 03IV. t 0 690 01 3 52 "' 
j“~8“l3~

i Wagman II.1 94 yy0 46 Tir "0 22II. 0 03 0 140 01V. Parcifal 
Parnas 1.

TvT~ 0 760 40yy 1{Clay I. 0 05 
0_07_ 

"Ö 47

0 02 | 0 040 0! 0 11 Hungarja 0 10VI 0 01 050 
0 70 

"Ó 12

Waliszko
"Walka

7 42
0 14 Ö 01 

0 02 
0 05

11. 0 07t 0 010 01 IgnacyXL t 0 01 t 11. 0 85 10 48Dąbrowa IV. 5 57 T28
0J5 

' 0 24

0 450 18" 
0 03 
0 76 

0 01 0 23
0 10“" 0 51“ 
— T75“J 

0"01 013 i

Paryż 1.
„~IL 

Paulus 
Paweł 
Pax II. 
Petrol I.

0 38 Fiume L Inflanty0 03 t 0 68Warszawa I.7 101 16"" 
0 22" 

0 07 1 35
0 09_i_____

0 06 j' 0 38 
012 2 36
0 02 0 06

0 53VIII. 7 270 49 Izabella 
Jadwiga 
Jan Kanty 
Jawa

II. 1 05 “Tl“"
"0" 04 i 0 76 
0 02 0 09 ;

XIV Flora 
Fortuna I.

0 15 0 03 o 96 
3 40 "

0 02Wawel
0 20XVI. 0 420 050 02 II. 'Wiktor I. t

"7. IL t
0 06

XVII.
XVIII.

1 38"0 350 15 1 35 2 55~
0 03 0 85
0 08" _0^93"__Ul
0 30" 0 54 3" 06"
0 12 0 18
0 01 i : I

i 0 41 i

0 341 36 4 39Luiza 
Lusia XI.

003 
0 45
0 1Ö“1

0 ( 76 O 10 0 28Joanna II. 
Józef-Mukden t 
Józef Schreier t 
Jtibileum t

t 133"“ i“cnoWiljam I.4 65"Ó~37"1 78 F05“ 
0 01

XIX Łaszcz
Mac Edward 
Madrid

II. II. t
0 06Daisy III. 

Rembowski 
Dereżyce III.

Długosz-Łaszcz I.t 
Dôrrit VI.

Frania
Freudenheim XI. 
Galicja I.
Gal. Sp. nafl. II. t

Piast 4 69 Wilno I.
0 48

7 0 01“ 0 10
0 03", 0 41 0 62----------- 3“60“

! 0 09 0 «6~
1 04 Plon U.

2 89“0 950 25 Juljusz-Montan t 
Juljusz-Galicja 1 0 04
Juno I. (Polmin) 0 50

Pluto I. 
Pnnerła XXX.

0 990 05t Magda __
Magdalena XV. j 0 10

Wisła
Wotan [Polmin 

“Wtîïkân L~ "

o 42" 0 39 7 51
0 53" 0 550 09 0 02 0 25

0 12"_0J3_ 
1 15 
0 07

0 39"IV. t Maksymiljan Popielanka 
Popper II. 
Praga 1.

0 33" 
0 57

t o_y 
0 03 
0 13

3 35
0 18Gartenberg 0 020 10t 0 01 ! 0 05 

0 06 0 21 
0 06 ' 0 74“ , 
0 02 0 12 
0 02 _0 09 

XXXVI. 0 30 0 "26"

II. Mamcia Stefa I. 0 07
Dusiek n 21 o 57 

0 13
0 02 0 05Kalifornja I. „ IL 

„ III. 
Stella

t 0 22Genia Marcel I. 0 Ö5 j '0 37” 
0 02 0 22“ 

0 01 0 44
t | 0 01 | 0 11

| i"cTo9

t III. 1 59
I 41 '! 
0 51"
0 31

0 45Dziadek 0 27 George 1. ( Wlad.) 
"Glinik XXXÏV.

„ XXXV.

0 02 U.11. IL _________Tv. "
Wygoda t 
Zeus
ZlotTa w

0 45
TÔT:
Ô 37

ty
6 07 0 08Dziunia Karol L0 300 20 0 04 Margary Grace X. 

Margot I.
» VIIL 

Premier 1.Edison 1. 0 02 Katarzyna SumatraO 70 lj 

~2“26~!"

12 24 0 02
0 28 I 0 39 3 55 "IV.11. 0 15 0 10 t4 57 Kate I.

Käthe XIII. (Pola) 0 OT i 0 04"
Renara Tadeusz 1.1 53

Edna IX, 0 Ó8 ; 0 13 XXXVII. Marja t Renta '0 01 (Alfa) I 0 01 1 0 16 Znicz 0

,13 37 Schutzman L.^miały (Gazolina) 0 06 Lity nia
L. & M. 0 07"Władysław 28 18 Galicja 1.

Za Rzeką Skarb 0 01 I *
Wiktorja 111 t 0 01 i_______________ _ ; “

Wańkowa - BreTików - Leszczowate Małopolska
15~5Q T T58 I""

23 92
7 7-7 • '

ii
Jan Sobieski__
Pod Dębiną , 35 08

MałopolskaKmicic

Polmin IL Marceli17 25 VI.

O 07 0 17 I 
0 03 Ó~22~ I
0 08 0_1L_*
0 01 0 07

1 90

0 04
0 04 0 10
0 08 0 25

0 050 05
0 18 4 250 77
0 24 1 44

VII.
VIII.

Tadzio
3 68 Temida I.

— - lE—
t

7 09 III. '

„ IV

_0_15 |_üJ5 1 59
0 15 1 “60 "

0 15
y 15 y 59 
0 17" 0 16"

0 36 I
0 06 t

‘ 7 04
0 13 i
0 52 i
0 77

.0 35"

0 87
0 08
0 70

Szyb - Puits 
Schacht

Rajskie _ Ropienka
0 85 Ö 6018 73 Vacuum :■ O 40 0 TT r Ropienka i

24 99 ?
Strzelbice
~“Ó 54 } 0 31 

0 12 "l 0 17

Tarnawa
TarnawaLimanowa

Zofja
WoUsianka m. Wownia

Hëklâ 0 01 Małopolska ;
Pio-Lloyd 0 01

PolanaLipie
0 14 0, 30Pollon Polana Ostre 0.07-

Rosochy Stańkowa
S t ä ndaTcTNobel Ö" TO” ~Romana

Uherce Uhersko
Polmin"Bank naft.

Union I.
"III". 0 02 0 10 

0 10 0_66" 
_0 08_ y_22_ 
0 20 0 81 
0 45 0 62

_0 16 1 39
"0 24 1 50
0 25 0 28“

yy

~ Tv7 2 46
T 22V.

VI. 3 68
VII. 8 51

Violetta T.
Ty

Zawisza cz. 4 59
3 65^_ 

T 93
4 60

Zofja I. 0 20 0 25
II. 0 10

0 25III. 0 12
V.

"1 "00VI. 0 10 T 94
VIII. 3 890 20 0 32yy

Zorza 0 08w
. i

G 57Zuzanna 0 50 3 25
0 35 3 73 3 71
0 75- 1 70i 6705

.Zygmunt IV.
„ V.

Piłsudski III. 0 08 0 77 Ioniusin III.
Pogoń Tryskaj 

. Ullmann li
0 07

Ropa

IMobel Horod. 11. 0 35 i Róża
Sasyk VI.

! 29 Premier-Horod.l 
Sikorski 
Sosnkowski 

0 61 Standard I.

0" 62III. 0 22 
"IV." "0 16

yy

0 14yy

Nobel Mraźn.II. “0 18 w0 15
III. 1 940 08
VI. 0 02 (_0J4
XII. 0 22“* 0 52 

"0 13 f2 40 
'O 01 i 0 07

»
M.

Norbert 2 43 „ w 111.
Oil Spring I. IV

,. III. 0 04 | 0 13 
0 10 0 43
0 70 "Q 80 

”0 06 "0 04 j 
~0~ 15 1 49 I
y07 o 22
0 Ô5 0 43 I ' 
0 10 0 94 |

Ludwik I 
Łukasiewicz

0 07
13 780 17

Marja 
Metan I.

0 12 0 17
0 05 Q 26' 
0 65" 0 70

3 1«
11 63 Mik

Milano III.0 02
VI.1 10

3 870 65 Mina II.
Monte Carlo I.

0 20
0 280 25 I

10 35 i4 771 25 II. 0 420 25 I 9 439y I *
III.1 .34 l0 0! I iyy

0 46./ 1 87 3 07 V. 0 05•#
0: 22Nina 0 90 4 20

Horodyszcze 111.
IV.yy

V.yy

VII.
VIII.
IX.yy

X.
XI.yy

Irena 
Jakob III 
Joffre II. 

„ III" t
V.M

Józef I.
II.yy

„ HI.
Józik (Fryderyk) 
Karol I. (Sydonja)

n. „ w

0 04
0 55" 1 35" 12 04

I Fotogen 11. 0 08
III. III.yy yy

Andrzej 0 50 IV. 0 05yy

0 06 0 43
0 15 1 31

TTT "ole“ ~
"0 28

j Arkadja X.
Baku 1 88 XII. 0 10yy

Balłeaberg Fryderyk (Bitum) 
daîin XVII. 
Gallien!

0 07
0 06Bertold L

“0“T4" 
0J3_ 

"l 80

Bitumen A I. 0 04 w
Ö07 
0 05

TT(TA IL Gdańsk
Bogdan Gottfryd I.
Czesław 0 28 j 0 39 

“0 M j 0 39 

Ö 48 j 0 54

III, 0 12
Doboszówka V 0 03yy

VILElla ]L_______
Fanto LVIII.

^ LDC 
„ Hord. I.

0 55 VIII. 0 060 05
0 30 0 030 06 IX.yy

Ó 52Guido0 95 I 39 16 25
1 38 Fl9"II. 0 70 9 55 Halina 

“HaÏÏër Ti 
Horodyszcze I.

1 83 
T25

0 08" 
0 75

Faustyna II. 2 11 0 01
7~5F I 0 22Foch I.

MRAŹNICA.

0 14

0 37

0 25 
0 30" 

"0 37"
1 13
0 18

Szyb - Puits 
Schacht.

Szyb — Puits 
Schacht

SCHODNICAO R Ó WO P A K A POPIELE U R y C Z * t
Galicja0 03 O.10

0<05 0 12
(jazolina •! -Alfred 1. 2 00 1 15 i 32 05

7 10 16 12 ~ 14 400
o oi y_y ;__. t •Labor ,0 10 0_04_|_Małopolska Backenroth Aor. 0 07 0 06

Gazy Ziemne 0 20 0 45"
TTrÿcka Sp. 1 80“ “0 90

0 01 Brytanja 
— Michał ' t 

Tux

t
Gazy Ziemne 
Marja^ V.

11. 0 02"Łucjan VII.
_■ _ r viiL 
Polonia VI.

Pionier 0 04

I0 03Aspazja 0" 010 04 33 38t
0. 40 12 45 X.Backenroth Abr. 0 86 0 04 0 04

0 02 XVII. 
> XVIII

Balicze Ida 002Bystre 0 17Pilon Nahujowicę0 02 Kropiwniayy

0 30 0 61 CK02S. R. Kasa Osżcź. 
___ Marusia

Bystre Sp. n. Gazoirna 0 02 0 01Ropa„ 0 01 0 01Karpathiayy

Mi I XIX.0 02 Tryumf0 06 0- 05 0 03 "V •0 01 c..
Czarna XX.0 03Artur (Brenner) 0 02 Ułan '• j.JChodowice 0 01 Holowiecko Kiczery_____ ■ " ' i •À■ yy

XXII.0 047? Blanka 0 1058 45 0 04Gazolina Babina 0 01Małopolska 0 55 Zeitleben 0 02 Małopolska 0 40i , ?? ■j % F
6 6 0 Janusz 1 (Margit)^=__-1l __Brzozowski-Winiarz 0 40 0 040 90Pollon Zygmunt 0 01 ==DaszawaGrąziowaGaje Niżne Öl**ksk« Monasterzec Opary

Mraźnica ropa spec.Małopolska Basiówka (Gazol.i 18, 30 Bystry (Gazol.) 
Piłsudczyk „

Miremont : • • PolminSukces ,29 35 
4 59“

0 49
Abrâhamczyk
Anda I, II, III 0 04

Batory 39 05 H'. ; V a
Daszawa 
Księże Pole .

Lutowiska 19 66. 28 23Polmin 1.Łodyna Paązowa Płoskie» 1Małopolslca IV17 45 i 
3 43

Austr. Belge - ±IV.Kościuszko ^ 0 08 Vacuum17 51 ' 0 30 0 32l.
Łysa Góra . Łaszcz V..t 25 12

U
 

o oO 
(T

r_

CS

V><
 Bï

o o

-o

ab
ge

pi
pt

o.

ex
pé

di
é

od
tło

cz
on

o

du
 ga

z
ga

zó
w

R
oh

öl
d‘ h

ui
le

ro
pyab

ge
pi

pt
ex

pé
di

é
od

tło
cz

on
o

ab
ge

pi
pt

ex
pé

di
é

od
tło

cz
on

o

R
oh

öl

~

d‘ 
hu

ile

o

ro
py

o o

äb
ge

pi
pt

ex
pé

di
é

od
tło

cz
on

o
G

as
e

du
 gaz

ga
zó

w
o o

Ro
hö

l
d‘ h

ui
le

ro
py

>> >

eo

O u-

c
o;

 o
Ro

hö
l

ab
ge

pi
pt

ex
pé

di
é

od
tło

cz
on

o

io 'co

ga
zó

w
Ro

hö
l

d‘ 
hu

ile
ro

py

< ~

ab
ge

pi
pt

ex
pé

di
é

CN 
A
C

od
tło

cz
on

o

o o

od
tło

cz
on

o
ex

pé
di

é
ąp

ge
pi

pt


